9236-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

29.11.2018 № 1030

О проекте закона Пермского края
"О бюджете Пермского края на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов"
(второе чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.04.2019
представить в Законодательное Собрание Пермского края:

1) соглашение с Министерством природных ресурсов и экологии
Российской Федерации о передаче Пермскому краю государственных

полномочий Российской Федерации в области рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов;

2) соглашение с Министерством внутренних дел Российской Федерации
о передаче части полномочий по составлению протоколов

об административных правонарушениях, посягающих на общественный
порядок и общественную безопасность;

3) порядки распределения и предоставления субсидий бюджетам
муниципальных образований Пермского края на реализацию мероприятий
федерального проекта «Спорт – норма жизни».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих